
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.131 | 17bs00177 
7 november 2017 
4
Programmabegroting 2018-2021

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2017, nr. 17.130

overwegende het door de raad gestelde kader dat de gemeentelijke begroting meerjarig 
sluitend is

gelet op de bepalingen in artikel 191 van de gemeentewet

b e s l u i t :

1. De programmabegroting 2018 inclusief meerjarenbegroting 2019 - 2021 vast te 
stellen;

2. Voor de uitvoering van de programmabegroting 2018, met een positief saldo van
C 661.000, het college van burgemeester en wethouders te autoriseren tot het doen 
van uitgaven en het innen van baten binnen de voor ieder programma beschikbaar 
gestelde budgetten voor lasten en baten;

3. Voor de realisatie van het investeringsprogramma 2018 met een totaal krediet van C 
21.213.000 het college van burgemeester en wethouders te autoriseren tot het doen 
van uitgaven en innen van baten binnen het voor iedere investering beschikbaar 
gestelde krediet.

4. Voor de realisatie van de grondexploitatie Zilverackers: De Drie Dorpen uit te gaan 
van een looptijd tot en met 2030.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare vergadering 
van 7 november 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers-van der Geest 
voorzitter


